令和２年２月 10日

各 位

十日町市スキー協会

会長 小 山 勇 蔵

（ノルディック部）

第 38 回中越学童親善クロスカントリースキー大会及び

第３回新潟県小学生クロスカントリースキー大会

の開催方針等について

標記の件について、先般の降雪による現在の積雪状況等を検討した結果、下記のとおり

とさせていただきます。関係者の皆様には度々ご心配とお手数をおかけいたしますが、何

卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開催方針について

  基本的に「十日町市吉田クロスカントリー競技場」で開催する方針です。

２ 会場変更について

 (1) 今後の積雪状況、天気予報等の動向を注視する中で、十日町市吉田での開催が困難

と判断される場合は、「マウンテンパーク津南」へ会場変更を予定しています。

(2) 会場変更の有無に係る最終判断について、状況等を踏まえて可能な限り直前まで検

討を重ねる所存であり、判断結果は令和２年２月 17 日（月）12:00 以降にホームペー

ジに掲載します。

以上

【問合せ先】
〒948-0101 十日町市稲葉 430番地２ ㈱児玉建設内

十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局

【TEL】025-757-4362
【FAX】025-757-4337

【ﾒｰﾙ】sat@tokamachi-ski.net

【H P】http://tokamachi-ski.net
【担当】ノルディック部企画運営部長  児玉義昭（090-3757-1248）

ノルディック部事務局長  丸山 剛（090-1663-7294）